Совет сельского поселения  Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский  район Республики  Башкортостан
        [ а р а р
                                                             РЕШЕНИЕ

Информация управляющего делами
           Совет сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять к сведению информацию управляющего делами сельского поселения Тайняшевский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии  Совета сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                        Х.Р.Исхаков

 с.Тайняшево

04 февраля 2015 года

  № 134